
 

 

UCHWAŁA NR LII/1140/2017 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Krosna XL/839/17 z dnia 28 lutego 2017 r.  

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych, prowadzonych  

przez Gminę Miasto Krosno, do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasto Krosno 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” i pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Krosna XL/839/17 z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 

szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych, prowadzonych przez Gminę Miasto Krosno, do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasto Krosno  (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2017 r., poz. 1058; 

poz. 2548) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: „3) III Liceum Ogólnokształcące w Krośnie w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 z siedzibą przy ul. Rzeszowskiej 10, 38-400 Krosno” 

2) § 2 pkt 5 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: „5) Technikum Nr 5 w Krośnie w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 z siedzibą przy ul. Rzeszowskiej 10, 38-400 Krosno” 

3) § 1 pkt 5 załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie: „5) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 5 w Krośnie w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 z siedzibą przy ul. Rzeszowskiej 10, 38-400 Krosno” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą od dnia 1 września 2017 r. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zdzisław Dudycz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4562


